
 

 

 

Pubblicazione esiti avvisi pubblici borse di studio e incarico 
libero professionale progetti farmacovigilanza 

 
Con deliberazione n. 772 del 28/12/2017 si è preso atto dei lavori  delle Commissione Tecniche e 
delle conseguenti graduatorie sotto riportate: 
 
n° 1 borsa di studio a psicologo per lo svolgimento di attività di studio e di ricerca da espletarsi presso gli 
enti (ATS-ASST) individuati dal Centro Regionale di Farmacovigilanza della Regione Lombardia: 
 

NUM COGNOME NOME COLLOQUIO TITOLI TOTALE 

1 SIVIERI SILVIA 27,000 2,521 29,521 

2 SALERNO ROBERTA 28,000 0,400 28,400 

3 VERBOSO IRENE 25,000 2,450 27,450 

4 PASSALACQUA 

MARGHERITA 

ANNA 

GERMANA 

27,000 0,163 27,163 

5 VITARISI SHARON 25,000 0,113 25,113 

6 OCCHINI 
VALERIA 

MILENA 
22,000 0,900 22,900 

7 CRESPI CHIARA 22,000 0,000 22,000 

8 CAPURSO EMILIANO 21,000 0,025 21,025 

 
 
n. 3 borse di studio a farmacisti o biologi per lo svolgimento di attività di studio e di ricerca da espletarsi 
presso gli enti (ATS-ASST) individuati dal Centro Regionale di Farmacovigilanza della Regione Lombardia: 
 

NUM COGNOME NOME COLLOQUIO  TITOLI TOTALE 

1 CAVALLO  LUCIA 29,000 0,800 29,800 

2 PANZERI  FERDINANDO 28,000 1,417 29,417 

3 BRUSADELLI 
MARTA        

NT. 11/09/1990 
29,000 0,000 29,000 

4 PIZZONIA  

MARIA 

GRAZIA 

NT. 04/01/1990 

29,000 0,000 29,000 

5 CASSANO ANTONIA 26,000 2,003 28,003 

6 SARNO  LUCA 27,000 0,000 27,000 

7 PALMIERI LUCA 27,000 0,000 27,000 

8 ZACCALA MARTA 26,000 0,350 26,350 

9 AVANTAGGIATO MATTEO 26,000 0,058 26,058 

10 PIRRONE ANTONIO 26,000 0,000 26,000 

11 GIRALDI  ANNA 25,000 0,469 25,469 

12 ZAMPOGNA  LUISA 25,000 0,263 25,263 

13 GAZZOLI 
GIULIA  

CHIARA 
24,000 0,000 24,000 

14 MOTTA  VALENTINA 23,000 0,250 23,250 

15 BENANTI  MARCO 22,000 1,232 23,232 



 

 
n. 1 borsa di studio a statistico per lo svolgimento di attività’ di studio e di ricerca da espletarsi presso il 
Centro Regionale di Farmacovigilanza della regione Lombardia: 
 

 

NUM COGNOME  NOME COLLOQUIO TITOLI  TOTALE 

1 SPERANZA  ILARIA  22,000 0,192 22,192 

 
 
n. 4 borse di studio a farmacisti per lo svolgimento di attività di studio e di ricerca da espletarsi presso il 
Centro Regionale di Farmacovigilanza della Regione Lombardia: 
 

Num Cognome  Nome COLLOQUIO  TITOLI TOTALE 

1 PANZERI  FERDINANDO 29,000 1,417 30,417 

2 FLOREAN  CECILIA 29,000 0,600 29,600 

3 BILANCIO 

MARIA 

CONCETTA 

NT. 24/06/1991 

28,000 0,000 28,000 

4 CONGI  

FRANCESCO 

NT. 03/04/1989 
28,000 0,000 28,000 

5 DIDIER  

ALEXANDRE 

HENRI 
26,000 1,358 27,358 

6 LAI  

SOPHIA 

KATHARINE 
26,000 0,300 26,300 

7 ZAMPOGNA  LUISA 26,000 0,263 26,263 

8 PALMIERI LUCA 26,000 0,000 26,000 

9 PIRRONE ANTONIO 26,000 0,000 26,000 

10 SARDO  ELISA 25,000 0,667 25,667 

11 MAZZEI  DAMIANA 25,000 0,517 25,517 

12 SALA  MARTINA 24,000 0,000 24,000 

13 TORRI  

TIZIANA 

CHIARA 
22,000 1,425 23,425 

14 BENANTI MARCO 22,000 1,232 23,232 

15 MINUTOLO 

MARIO GIANNI 

DOMENICO 
21,000 1,767 22,767 

 

 
 
n. 1 incarico libero professionale ad un Medico con specializzazione in Farmacia e Tossicologia 
Clinica o discipline equipollenti o affini. 
 

NUM COGNOME  NOME COLLQUIO TITOLI  TOTALE 

1 MAGISTRO LUCREZIA 28,000 2,950 30,950 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
n. 1 borsa di studio ad un farmacista per la realizzazione del progetto “rischio di interazioni farmacologiche 
in politerapia: attività di benchmarking tra i territori dell'ATS Brianza e Pavia.” Da espletarsi presso l’ATS 
Pavia: 
 

NUM COGNOME  NOME COLLOQUIO TITOLI TOTALE 

1 ZACCALA  MARTA 27,000 0,350 27,350 

2 PALMIERI LUCA 27,000 0,000 27,000 

3 GIRALDI ANNA 26,000 0,469 26,469 

4 ZAMPOGNA  LUISA 25,000 0,263 25,263 

5 AVANTAGGIATO  MATTEO 25,000 0,058 25,058 

6 MAZZEI  DAMIANA 23,000 0,517 23,517 

7 BENANTI MARCO 22,000 1,232 23,232 

8 DELL'ANNA  
ELISABETTA 

SERENA 
22,000 0,000 22,000 

 
 
 
n. 2 borse di studio per lo svolgimento di attività di studio e di ricerca a farmacisti per la realizzazione del 
progetto “empowerment del cittadino e farmacia dei servizi: aderenza e sicurezza della terapia 
antipertensiva” da espletarsi presso ATS Brianza: 
 

NUM COGNOME  NOME COLLOQUIO TITOLI TOTALE 

1 PANZERI FERDINANDO 29,000 1,417 30,417 

2 PALMIERI LUCA 28,000 0,000 28,000 

3 LAI  
SOPHIA 

KATHARINE 
27,000 0,300 27,300 

4 PIRRONE ANTONIO 27,000 0,000 27,000 

5 AVANTAGGIATO MATTEO 26,000 0,058 26,058 

6 MAZZEI  DAMIANA 25,000 0,517 25,517 

7 GIRALDI  ANNA 25,000 0,469 25,469 

8 CORNEO GLENDA 24,000 1,424 25,424 

9 ZACCALA MARTA 25,000 0,350 25,350 

10 ZAMPOGNA  LUISA 25,000 0,263 25,263 

11 DELL'ANNA 
ELISABETTA 

SERENA 
22,000 0,000 22,000 

 


